Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2024.03

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
01-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{ 43 457,32 zt
04-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 200,00 zff 43 657,32 zk
04-03-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 z4 43 357,32 zk
06-03-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zt{ 43 457,32 zt
06-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 416,44 z| 43 873,76 zk
06-03-2024 |Spotkanie dla chorych 2024.03.11 - produkty 197,66 zt 43 676,10 zt
11-03-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{ 43 776,10 zt
11-03-2024 |Darowizna na cele statutowe 800,00 z{f 44 576,10 zk
13-03-2024 |Spotkanie dla chorych 2024.03.11 — wynajem budynku 1 476,00 z4 43 100,10 zk
20-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 123,00 zf{ 43 223,10 z
20-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 400,00 zf 43 623,10 zt
25-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{f 43 734,10 zt
27-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 123,00 z{ 43 857,10 z
28-03-2024 |Darowizna na cele statutowe 200,00 z{{ 44 057,10 z
29-03-2024 [Darowizna na cele statutowe 111,00 zt{ 44 168,10 z
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